TV 10 OS Tartu ja Tartumaa I etapp
28.11.2024, Tartu, Tartu Ulikooli Spordihoone

TARTU LINN
TN 60m
Finaal
1. Carmel Pollumae 26.10.2013 Ilmatsalu kool 9,45
2. Ronja Gurba 14.07.2013 Tartu Veeriku kool 9,50
3. Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu Variku Kool 9,66
4, Liisa Raid 19.08.2015 Tartu Raatuse kool 9,74
5. Loreen Ivask 14.11.2013 Mart Reiniku Kool 9,91
6. Mirjam Peebo 10.01.2013 Tartu Tamme Kool 9,96
7. Maria Nurja 09.09.2015 Tartu Tamme kool 10,11
8. Vera Sapovalova 14.04.2014 Tartu Erakool 10,31
Eeljooksud
1. Carmel P6llumae 26.10.2013 Ilmatsalu Kool 9,39
2. Ronja Gurba 14.07.2013 Tartu Veeriku Kool 9,50
3. Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu Variku Kool 9,57
4. Liisa Raid 19.08.2015 Tartu Raatuse kool 9,60
5. Maria Nurja 09.09.2015 Tartu Tamme Kool 9,75
6. Mirjam Peebo 10.01.2013 Tartu Tamme Kool 9,84
7. Loreen Ivask 14.11.2013 Mart Reiniku Kool 9,87
8. Vera Sapovalova 14.04.2014 Tartu Erakool 10,30
9. Melissa Enniko 18.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 10,41
10. Alexandra Paul 05.03.2014 Tartu Kivilinna Kool 10,88
11. Helis Taev 30.07.2014 Tartu Kesklinna Kool 10,92
12. Kristelle Kanniste 08.12.2014 Tartu Veeriku Kool 11,26
13. Miina Tonnisson 02.01.2016 Tartu Kesklinna Kool 11,40
TN kérgushiipe
1. Maria Nurja 09.09.2015 Tartu Tamme Kool 1.30
095 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 130 1.35
0 0 0 X0 0 X0 X0 XX0 XXX
2. Carmel Pollumae 26.01.2013 Ilmatsalu Pohikool 1.15
095 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 130 1.35
0 0 0 XXO0 O XXX
3. Mirjam Peebo 10.01.2013 Tartu Tamme Kool 1.15
090 095 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25
0 0 X0 0 0 XX0 XXX
4. Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu Variku Kool 1.10
095 1.0 1.05 1.10 1.15
0 0 0 0 XXX
5. Kaidi Karja 30.04.2013 Tartu Mart Reiniku kool 1.10
095 1.0 1.05 1.10 1.15
0 0 0 X0 XXX
6. Loreen Ivask 14.11.2013 Mart Reiniku Kool 1.10
0.9 095 1.0 1.05 1.10 1.15
0 0 0 0 XX0 XXX



PN korgushiipe

1. Karl Erik Paasukene 01.11.2013

1.00 1.05 1.10
0 X0 0

2. Devid Timberg
1.00 1.05 1.10

0 X0 0
3. Andre Oja
1.00 1.05
0 0 0

4. Teodor Piller
1.00 1.05 1.10
0 0 X0
5. Mathias Michelson
1.00 1.05 1.10
0 X0 0
6. Jakko Roivassepp
1.00 1.05 1.10
0 0 0
7. Eerik Aasa
0.90 1.00 1.05
0 0 0
8.-9. Rasmus Vanzel
0.90 1.00 1.05
0 0 0
8.-9. Dominik Karpov
0.90 1.00 1.05
0 0 0
10. Fred Hubert Kaarik
1.00 1.05 1.10
0 0 X0
11. Kennet Karpov
1.00 1.05 1.10
0 0 XXO0

TV 60m

Finaal

1. Maribel Maesepp
Mirtel R60m
Marietta Verst
Emili Pintmann
Anna Liisa Liivla
Liisi-Lota Unt
Zlata Kogteva
Karmen Karja

XN W

Eeljooksud
1. Mirtel R6Om

2. Maribel Mdesepp
3. Marietta Verst

1.15 1.20
0 X0
21.01.2013
1.15 1.20
0 X0
21.03.2014
1.10 1.15
0 X0
22.09.2013
1.15 1.20
X0 XX0
05.12.2014
1.15 1.20
0 XXX
04.07.2014
1.15 1.20
X0 XXX
17.02.2013
1.10 1.15
X0 X0
12.08.2013
1.10 1.15
0 XXX
20.05.2013
1.10 1.15
0 XXX
18.05.2014
1.15

XXX
20.05.2013
1.15

XXX

13.02.2011
18.11.2011
05.06.2011
09.01.2011
20.08.2011
07.12.2011
06.09.2012
01.06.2011

18.11.2011
13.02.2011
05.06.2011

Tartu Kivilinna Kool
1.25 1.30 1.35
X0 0 XXX

Tartu Annelinna Glimnaasium

1.25 1.30 1.35
X0 0 XXX
Tartu Karlova Kool
1.20 1.25 1.30
X0 XXX

Tartu Katoliku Hariduskeskus

1.25
XXX
Tartu Tamme Kool

Miina Hirma Giimnaasium

Miina Harma Giimnaasium
1.20

XXX

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Veeriku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Veeriku Kool

Miina Harma Glimnaasium
Tartu Kivilinna Kool

Tartu Mart Reiniku kool

Tartu Kivilinna Kool
Tartu Veeriku Kool
Tartu Tamme Kool

1.30

1.30

1.25

1.20

1.15

1.15

1.15

1.10

1.10

1.10

1.10

8,32
8,33
8,54
8,82
8,86
9,08
9,15
9,42

8,31
8,33
8,52



© M NS U

Emili Pintmann
Anna Liisa Liivla
Zlata Kogteva
Liisi-Lota Unt
Karmen Karja

. Hanne Loore Kiarmas
10. Lenna Lindpere

11.]aneli Vana

12. Kamilla Kirpu

13. Maribel Réatsep

14. Lauriin Sinilill

15. Kertu Kalmre

16. Saara-Mai Randveer
17.

TV kuulitouge (2kg)

Luise Remmel
Marietta Verst
Anna Liisa Liivla
Emili Pintmann
Karmen Karja
Zlata Kogteva
Lenna Lindpere
Kamilla Kirpu

1.

PN WD

Laura Toots

PN 60 m

Finaal
1.

OO W

Henrik Valhberg
Devid Timberg

Sander Mets

Mathias Michelson
Teodor Piller

Karl Erik Paasukene
Jakko Roivassepp
Patrick Suits

Eeljooksud

10. Henrik Valhberg
11. Devid Timberg
12.
13. Mathias Michelson
14. Teodor Piller

15. Karl Erik Paasukene
16. Patrick Suits
17.Jakko Roivassepp
18. Fred Hubert Kaarik

Sander Mets

19. Andre Oja

20. Dominik Karpov
21.

Hugo Vaard

09.01.2011
20.08.2011
06.09.2012
07.12.2011
1.06.2011

05.11.2011

12.08.2012
15.10.2011
16.04.2012
15.12.2011
12.11.1011
01.11.2012
21.04.2012
22.10.2012

27.12.2011
05.06.2011
20.08.2011
09.01.2011
1.06.2011

06.09.2012
12.08.2012
16.04.2012

06.01.2013
21.01.2013
05.08.2013
05.12.2014
22.09.2013
01.11.2013
04.07.2014
30.05.2013

06.01.2013
21.01.2013
05.08.2013
05.12.2014
22.09.2013
01.11.2013
30.05.2013
04.07.2014
18.05.2014
21.03.2014
20.05.2013
11.11.2017

22.Karl Henrik Tagoma 13.06.2013

23.

Siim-Erik lir

26.03.2014

Tartu Tamme Kool

Tartu Veeriku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Miina Harma Gliimnaasium
Tartu Mart Reiniku kool
Tartu Mart Reiniku Kool
[Imatsalu P6hikool

Tartu Mart Reiniku kool
Tartu Descartes'i Kool
Tartu Kivilinna Kool

Tatu Mart Reiniku Kool
Tartu Veeriku Kool

Tartu Karlova Kool

Tartu Raatuse Kool

Tartu Veeriku Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Veeriku Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Mart Reiniku Kool
Tartu Kivilinna Kool
[Imatsalu P6hikool
Tartu Descartes'i Kool

Tartu Luterlik Peetri kool
Tartu Annelinna Gliimnaasium
Tartu Veeriku Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Katoliku Hariduskeskus
Tartu Kivilinna Kool

Miina Harma Glimnaasium
Tartu Variku Kool

Tartu Luterlik Peetri kool
Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Veeriku Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Katoliku Hariduskeskus
Tartu Kivilinna Kool

Tartu Variku Kool

Miina Harma Gliimnaasium
Tartu Kivilinna Kool

Tartu Karlova Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Maarjamoisa lasteaed
Tartu Descartes’i Kool
Otepda Gumnaasium

8,79
8,85
8,99
9,08
9,12

9,63
9,66
9,70
9,95
10,00
10,04
10,15
10,27

13.04
11.60
9.80
9.56
9.40
7.69
7.58
6.79

8,53
8,97
9,04
9,05
9,30
9,50
9,54
9,56

8,44
8,96
9,03
9,13
9,33
9,35
9,37
9,59
10,09
10,10
10,34
10,44
10,48
10,50

9,60



24. Rasmus Vanzel 12.08.2013 Tartu Kivilinna Kool
25. Oskar Kalmus 22.07.2015 Tartu Tamme Kool
26.Kennet Karpov 20.05.2013 Tartu Kivilinna Kool
27. Eerik Aasa 17.02.2013 Miina Hirma Glimnaasium
PV 60m
Finaal
1. Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu Kesklinna kool
2. Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu Kristlik Péhikool
3. Simo Loid 20.03.2011 Tartu Hansa Kool
4. Part Hendrik Eesmaa 02.04.2011 Tartu Erakool Tera
5. Simon Nopri 13.05.2012 Tartu Kivilinna kool
6. Kert Sepp 11.06.2011 Ilmatsalu Péhikool
7. Jakob Parrest 01.10.2012 Tartu Luterlik Peetri kool
8. Mirten Toom 31.12.2012 Tartu Forseliuse Kool
PV teivas
1. Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu Kesklinna kool
241 251 261 271 281 291
0 0 0 X0 XX0 XXX
v.a. Luise Remmel 27.12.2011 Tartu Veeriku Kool
281 291 3.01 311 3.21 331 341 351
0] 0] 0] 0 0 X0 X0 XXX
TARTUMAA
TN 60m

Finaal

1. Lauraliisa Laurend
Mirelle Kruusa
Melinda Kiibar
Meribel Reino
Loviise Kasvandik
Egerin Kilm
Nora Héanilane
Carmel Pollumae

PN WD

Eeljooksud

Lauraliisa Laurend
Mirelle Kruusa
Melinda Kiibar
Carmel Pollumae
Meribel Reino
Egerin Kilm
Loviise Kasvandik
Nora Hinilane

. Diari Bendeliani
10. Mila Matilda Lepp
11. Mariel Miilits

12. Mirtel Vilu

OO W

19.04.2013
16.02.2013
13.08.2015
01.02.2015
13.07.2015
02.05.2014
21.01.2013
26.01.2013

19.04.2013
16.02.2013
13.08.2015
26.01.2013
01.02.2015
02.05.2014
13.07.2015
21.01.2013
10.07.2014
08.04.2014
28.08.2013
16.05.2013

Lahte Uhisgiimnaasium
Korvekiila Péhikool
Nd6o Pohikool

Vara pohikool
Korvekiila Pohikool
Ulenurme Giimnaasium
Luunja Keskkool
[Imatsalu pohikool

Lahte Uhisgiimnaasium
Korvekiila Pohikool
Noo Pohikool

[Imatsalu pohikool
Vara pohikool
Ulenurme Giimnaasium
Korvekiila Pohikool
Luunja Keskkool
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Konguta Kool

10,62
10,96
11,25
12,20

8,01
8,36
8,47
8,69
9,03
9,18
9,45
9,63

2.81

3.41

9,07
9,19
9,23
9,48
9,62
9,70
9,94
DNS

9,09
9,15
9,24
9,39
9,51
9,51
9,65
9,65
9,74
9,81
9,84
9,93



13. Loore Varik

14. Loore Hanni

15. Aleksandra Rekand
16. Loreta Kiitt

17. Naomi Bendeliani
18. Melissa Enniko

19. Maribel Sarv

20. Fanni Nurm

TN korgushiipe

1. Mirelle Kruusa
1.10 1.15 1.20
0 0 0

2. Lauraliisa Laurend
1.0 1.05 1.10
0 0 -

3. Nora Hénilane
0.9 095 1.0
X0 0 0

4. Melinda Kiibar
0.9 095 1.0
X0 0 0

5. Mirtel Vilu
0.9 095 1.0
0 0 0

6. Egerin Kiillm
0.9 095 1.0
0 0 0

7. Johanna-Marie Jiiris
0.9 095 1.0
0 0 0

8. Mila Matilda Lepp
095 1.0 1.05
0 0 0

9. Diari Bendeliani
0.9 095 1.0
0 0 X0

10. Loore Varik
095 1.0 1.05
XXO0 O 0

TV 60m
Finaal

1. Mirtel Rebane
8,61
2. Josefine Joorits
3. Karolina Vahk
8,74
4. Iris Kalamees
Mirtel Kivisoo
9,55
6. Johanna Veske
Kart Leetsi
8. Maya-Katriin Hani

v

~

1.25
0

1.15

1.05

0

1.05
0

1.05

1.05

0

1.05
0

1.10

1.05

1.10
XX0

28.12.2014
26.03.2015
17.12.2014
06.10.2014
22.07.2016

13.07.2014
15.07.2015

16.02.2013
1.30 1.35
0 0
19.04.2013
1.20 1.25
0 0
21.01.2013
1.10 1.15
0 0
13.08.2015
1.10 1.15
XX0 O
16.05.2013
1.10 1.15
0 X0
02.05.2014
1.10 1.15
XX0 XO
06.04.2013
1.10 1.15
0 XX0
08.04.2014
1.15

XXX
10.07.2014
1.10 1.15
X0 XXX
28.12.2014
1.15

XXX

15.03.2012

02.05.2012

28.12.2011

11.04.2011

18.07.2012 Ulenurme Giimnaasium

09.01.2011
09.06.2012
08.05.2011

Korvekiila Pohikool
Elva Giimnaasium

Elva Gimnaasium

Elva Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Kivilinna kool
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium

Korvekiila Pohikool
1.40

XXX

Lahte Uhisgiimnaasium
1.30 1.35

0 XXX

Luunja Keskkool

1.20

XXX

No6o PK

1.20

XXX

Konguta Kool

1.20

XXX

Ulenurme Giimnaasium
1.20

XXX

Luunja Keskkool

1.20

XXX

Ulenurme Giimnaasium

Ulenurme Giimnaasium

Korvekiila Pohikool

Korvekiila P6hikool

No6o PK

Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium

Juhan Liivi nimeline Alatskivi kool

Korvekiila Pohikool

9,93
9,94
9,97
10,34
10,38
10,41
11,13
11,40

1.35

1.30

1.15

1.15

1.15

1.15

1.15

1.10

1.10

1.10

8,69

9,32

9,57
9,85
10,01



Eeljooksud
1. Mirtel Rebane

8,54
2. Josefine Joorits
3. Karolina Vahk
8,86
4. liris Kalamees
Mirtel Kivisoo
9,40
Johanna Veske

u

Kart Leetsi
Eliise Vaher
0. Karoliina Ingver

2O N

TV kuulitouge (2kg)

Josefine Joorits

Kart Leetsi

lida Hiir

Mirtel Rebane
7.56

Isabel Olefirenko

Karoliina Ingver

B W=

Johanna Veske
Mirtel Kivisoo
5.93

© ™ NG

PN 60m
Finaal
1. Ardo Paas

Mattias Vilu

Maya-Katriin Hani

Maya-Katriin Hani

Kermo Vaiknemets

©NOUTAWN

Keron Tera

Sander Kutter

Siim-Erik lir

Ruuben Vinkmann

Kaspar Lohmus

Eeljooksud

Ardo Paas

Mattias Vilu
Keron Tera
Sander Kutter
Siim-Erik Iir

NN

Kaspar Lohmus

PN korgushiipe
1. Ardo Paas

Kermo Vaiknemets

Ruuben Vinkmann

15.03.2012 Juhan Liivi nimeline Alatskivi kool
02.05.2012 Korvekiila Péhikool 8,71
28.12.2011 Korvekiila Péhikool
11.04.2011 NooPK 9,24
18.07.2012 Ulenurme Giimnaasium
09.01.2011 Ulenurme Giimnaasium 9,48
08.05.2011 Ulenurme Giimnaasium 9,79
09.06.2012 Ulenurme Giimnaasium 9,80
11.10.2012 Lahte Uhisgumnaasium 10,03
25.12.2011 Torvandi Kool 10,22
02.05.2012 Korvekiila Pohikool 10.35
09.06.2012 Ulenurme Giimnaasium 9.16
22.08.2012 Elva Gimnaasium 7.97
15.03.2012 Alatskivi Kool
18.12.2012 Elva Glimnaasium 7.05
25.12.2011 Toérvandi Kool 6.90
08.05.2011 Ulenurme Giimnaasium 6.59
09.01.2011 Ulenurme Giimnaasium 6.47
18.07.2012 Ulenurme Giimnaasium
26.02.2013 Elva Giimnaasium 9,03
25.03.2013 Ulenurme Giimnaasium 9,37
23.07.2014 Konguta Kool 9,44
12.02.2013 Ulenurme Giimnaasium 9,66
02.01.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,17
26.03.2014 Otepda Glimnaasium 10,5
27.05.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,55
09.02.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,69
26.02.2013 Elva Gimnaasium 9,03
25.03.2013 Ulenurme Giimnaasium 9,37
23.07.2014 Konguta Kool 9,44
12.02.2013 Ulenurme Giimnaasium 9,66
02.01.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,17
26.03.2014 Otepaa Gimnaasium 10,5
27.05.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,55
09.02.2013 Ulenurme Giimnaasium 10,69
26.02.2013 Elva Glimnaasium 1.35



XX0 XXX

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 130 135 140
0 - 0 0 0 0 0 0 XXX
2. Keron Tera 12.02.2013 Ulenurme Giimnaasium 1.35
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 130 1.35 1.40
0 0 0 0 0 0 XX0 XXX
3. Mattias Vilu 23.07.2014 Konguta Kool 1.25
090 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
0 0 0 0 0 0 0 XXX
4. Sander Kutter 02.01.2013 Ulenurme Giimnaasium 1.25
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
0 0 0 0 XXO0 O XXX
5. Siim-Erik Iir 26.05.2014 Otepaa Gimnaasium 1.25
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
0 0 0 X0 XX0 XXX
6. Kermo Jantra 08.01.2013 Luunja Keskkool 1.20
090 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25
0 0 0 0 0 0 XXX
7. Kenneth Ehala 03.01.2013 Luunja Keskkool 1.20
090 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25
0 0 0 0 X0 XX0 XXX
8. Ruuben Vinkmann 1.05
1.05 1.10
XX0 XXX
PV 60m
Finaal
1. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ulenurme Giimnaasium 8,10
2. Marten Kivend 18.10.2012 Ulenurme Giimnaasium 8,42
3. Kevin Reino 18.11.2011 Ulenurme Giimnaasium 8,45
4. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gimnaasium 8,53
5. Askur Arro 03.07.2011 Ulenurme Giimnaasium 9,18
6. Mihkel Marks 05.04.2012 Ulenurme Giimnaasium 9,58
7. Arthur Puusaag 25.11.2012 Ulenurme Giimnaasium 9,74
PV teivas
1. Marten Kivend 18.10.2012 Ulenurme Giimnaasium 2.91
241 251 261 271 281 291 3.01
0 - 0 0 0 0 XXX
2. Laur Rosi 15.01.2012 Luunja Keskkool 291
241 251 261 271 281 291 3.01
0 0 0 0 0 X0 XXX
3. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ulenurme Giimnaasium 2.31
1.81 2.01 211 221 231 241
X0 0 0 X0 XX0 XXX
4. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Giimnaasium 1.81
1.81 2.01



Peakohtunik: Kersti Viru
Sekretar: Kaire Nurja



